公告编号：2018-044

 第1页共2页

`证券代码：836601        证券简称：考拉超课     主办券商：华创证券

深圳市考拉超课科技股份有限公司

关于控股子公司变更住所及完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整

承担个别及连带责任。

一、基本情况

深圳市考拉超课科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子

公司深圳市稞稞学科英语科技有限公司因经营发展需要,变更经营地

址。

二、地址变更情况

变更前：深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深

圳市前海商务秘书有限公司）

变更后：深圳市罗湖区莲塘街道莲塘村7巷91号万利大厦三楼

三、变更对公司的影响

本次变更是基于业务发展和经营需要，提升公司综合竞争力。对

公司经营有积极的影响。

四、办理工商登记相关事宜

根据有关法律、法规及《公司章程》的相关规定，报深圳市市场

监督管理局办理相关变更手续,并取得了由深圳市市场监督管理局颁

发的《营业执照》。

五、备查文件目录

公告编号：2018-044

 第2页共2页

深圳市稞稞学科英语科技有限公司《营业执照》。

深圳市考拉超课科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 13日